
UCHWAŁA NR

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia .i. września 2022 roku

w sprawie wprowadzenia autopoprawki do projektu uchwaiy Rady Powiatu Mieleckiego 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 
1634 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w zmiany uchwały Nr XXXVll/329/202ł Rady 

Powiatu Mieleckiego z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawce wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Mieleckiego przyjętego uchwałą Nr 207/1317/2022 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 

24 sierpnia 2022 roku wprowadza się autopoprawkę, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwaiy. Tekst 

jednolitym projektu uchwały Rady Powdatu Mieleckiego stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryla ..

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

Stanisław' Lonczak,

4, Członek Zarządu 

Zbigniew' Działowrski,

5. Członek Zarządu 

Bogusław' P ere t......



Załącznik Nr 1
do Uchwały N r ....................

Zarządu Powiatu Mieleckiego

z dnia ... września 2022 r.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego

1. W Załączniku Nr 1 w zakresie wprowadzonych zmian w budżecie dokonuje się uaktualnienia wartości 

zawartych w wieloletniej prognozie finansowej.

2. W Załączniku Nr 2 dotyczący wykazu przedsięwzięć wieloletnich:

1) w związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym zmienia się kwotę łącznych nakładów 

finansowych planowanych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1143R Gawłuszowice -Chrząstów- Mielec w miejscowości Chrząstów i Zlotniki”.

2) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa mostu na potoku Rów w miejscowości 

Zarównie w ciągu drogi powiatowej Nr 1134R Padew Narodowa - Zarównie - Piechoty - Babule" z okresem 

realizacji w latach 2022-2023.



UCHWAŁA NR.......................
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia .... września 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej

Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz, U. z 
2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co 
następuje:
§1. W uchwale Nr XXXVI1/329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 grudnia 2021 roku w 
sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego dokonuje się następujących 
zmian:
1) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Dokonane zmiany w wieloletniej prognozie finansowej związane są z 
wprowadzonymi zmianami w planie dochodów i wydatków budżetu;
2) Załącznik Nr 2 dotyczący wykazu przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o 
finansach publicznych otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
Dokonuje się wprowadzenia do wykazu przedsięwzięć nowych zadań:
1. "Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1 161R klasy „G" z drogą powiatową Nr 1 
142R klasy „L" wraz z przebudową chodnika na ścieżkę pieszo-rowerową w m. Chorzelów " z 
okresem realizacji w latach 2022-2023.
2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr i 143R Gawłuszowice -Chrząstów- Mielec w m. Chrząstów 
i Złotniki” z okresem realizacji w latach 2022-2023.
3. "Przebudowa mostu na potoku Rów w miejscowości Zarównie w ciągu drogi powiatowej Nr 
1134R Padew Narodowa - Zarównie - Piechoty - Babule" z okresem realizacji w latach 
2022-2023.
Dokonuje się zmiany limitu wydatków w przedsięwzięciu pn. "Budowa nowej hali 
sportowo-widowiskowej przy II Liceum Ogólnokształcącym w Mielcu wraz z łącznikiem 
i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie II Liceum Ogólnokształcącego".

§2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Mieleckiego do zaciągania zobowiązań związanych z 
realizacją zamieszczonych w wieloletniej prognozie finansowej przedsięwzięć, o których mowa 
w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały, ogółem do kwoty 33 354 027,44 zł, w tym:
1) w roku 2023 do kwoty 28 938 520,38 zl;
2) w roku 2024 do kwoty 781 263 zl;
3) w roku 2025 do kwoty 3 240 004,06 zl;
4) w roku 2026 do kwoty 394 240,00 zl.

§3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1. 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej 

Załącznik Nr 1
do uchwały N r .............
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 02 września 2022 roku

z łe g o :

z  tego: w  tym:

w  tym:

W y s zc z e g ó ln ie n ie D ochody  ogó łem  * D x h o d y  b ie żą ce  x
do chody  z  tytułu 

udzia łu  w e  
w p ływ ach  z  

podatku
do cho dow ego  od 
o s ó b  f izy czn y ch

d o cho dy  z  tytułu 
udzia łu  w e  
w p ływ ach  z 

podatku
d o cho dow ego  od 
o s ó b  praw nych

z  subw encji ogó lne j z  tytułu do tacji i 
ś rodków

p rze zn a czo n y ch  na 

c e le  b ie żą ce  x  ^

p o zo s ta łe  d o cho d y  

b ie żą ce  ^ z  podatku  od 

n ie ru chom o śc i

D ochody

m ajątkow ex

z e  s p rze d a ży  

m ajątkux

z  tytułu do tacji o ra z  
ś rod ków

p rze zn a czo n y ch  na 

in w estyc je

L p 1 1.1 1. 1.1 1.1.2 1. 1.3 1, 1.4 1 .1.5 1.1 .5.1 12 1.2.1 122

2 022 1 7 0 0 1 3 4 8 5 ,1 4 164 665  029,81 29  803  815,00 2 5 4 6 7 2 9 ,0 0 85  4 45  434 ,00 30  3 8 0 0 1 6 ,4 7 16 489  035 ,34 0,00 5 3 4 8 4 5 5 ,3 3 17 600 ,00 5 1 8 3 9 9 3 ,3 3

2023 181 978  563 ,00 160 911 213,00 3 3 3 0 5 3 0 6 ,0 0 1 996  665,00 85  838  802 ,00 23  946  757 ,00 15 823  683,00 0,00 21 0 6 7 35 0 ,00 0,00 21 067  350 ,00

2024 163 8 0 1 4 0 5 ,0 0 163 801 405 ,00 31 981 589 ,00 2  3 6 2 7 3 0 ,0 0 88 843  160,00 2 4 4 1 9 0 5 9 ,0 0 16 194 867 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 171 874  676 ,06 1 6 9 0 2 8  912,00 33  063  625 ,00 2  255  009 ,00 91 9 5 2 6 7 0 ,0 0 24  752  997 ,00 17 0 0 4 6 1 1 ,0 0 0 ,00 2 8 4 5  764 ,06 0,00 2  8 45  764 ,06

2026 169 0 2 8 9 1 2 ,0 0 169 028  912 ,00 33  063  625 ,00 2 2 5 5 0 0 9 ,0 0 91 9 52  670,00 24 752  997,00 17 004  611 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2 027 169 0 2 8 9 1 2 ,0 0 169 028  912 ,00 33  063  625 ,00 2 2 5 5 0 0 9 ,0 0 91 9 5 2 6 7 0 ,0 0 24 7 52  997,00 17 004  611 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 169 028  912,00 169 028  912 ,00 33 063  625,00 2 2 5 5  009,00 91 952  670,00 24  752  997,00 17 004  611 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2029 1 6 9 0 2 8 9 1 2 ,0 0 169 028  912,00 33 0 63  625,00 2 2 5 5  009,00 91 952  670,00 24  752  997 ,00 17 004  611,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

Waórmożo być stosowany takżo w ukladzl o pionowym, w którym posaraogólne pozycja sq przedstawi ono w kolumnach, a lata w wierszach.
Zgodni o z art, 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz, U. Z 2019 r, poz, &69, z  póżn. zm.), zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych iat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat
wykraczających poza minimalny (■Metal) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy,

W pozycji wykazuje slp dochody o charakterze colowym, któro Jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja abejmujo dotacjo coiowez budżetu pahstwa na zadania bieżąco orazdotoqo i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 I 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

W pozycji wykazuje się pozostało dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.
i

S trona 1 z  9



z  tego:

w  tym: w  tym:

w  tym: w  tym: w  tym:

W y szc zeg ó ln ie n ie W yda tk i ogó łem  x

W yda tk i b ie żą c e  x
na w ynag rod zen ia  i 

sk ład k i od  n ich  
n a lic zan e

z  tytułu po ręczeń  i 

g w a ra n c j ix

gw a ranc je  i 
p o rę czen ia  

pod lega ją ce  
w y łą czen iu  z  lim itu 

sp ła ty  zo b o w ią za ń , o  
któ rym  m ow a w  a r t

2 43  u s t a w /

w ydatk i na ob sługę  

d ługu x

od se tk i i d yskon to  
po d leg a ją ce  

w y łą czen iu  z  lim itu  
sp ła ty  zo bow ią zań , o 
któ rym  m ow a w  a r t  

2 43  u staw y, w  

te rm in ie  n ie  
d łu ższym  n iż  9 0  dni 

p o  za k o ń cze n iu  
p rog ram u , projektu 

lub  z a d a n ia  i 
o trzym an iu  

re fundac ji z  tych 
ś ro d kó w  (b ez 

od se te k  i d yskon ta  
od zo b o w ią za ń  na

w kład  k ra jo w y )x

od se tk i i dyskon to  

pod lega ją ce  
w y łą czen iu  z  lim itu 

sp ła ty  zo bow ią zań , o 
którym  m ow a w  a r t  
2 43  ustaw y, z  tytułu 

zo b ow ią zań  
za c iąg n ię ty ch  na

w kład  krajow y x

po zo s ta łe  od se tk i i 
dyskon to  

po d leg a ją ce  
w y łą czen iu  z  lim itu 

sp ła ty  zo b o w ią za ń , o 
którym  m ow a w  a r t

2 43  u s t a w /

W yda tk i m ajątkow e x

Inw estycje  i z a kup y  
inw estycy jne , o 

k tó rych m ow a w  a r t  
236  u s t  4  pk t 1 

ustaw y

w ydatk i o  

ch a ra k te rze  
do tacyjnym  na 

inw estyc je  i za kup y  
inw estycy jne

Lp 2 2,1 2.1.1 2.1.2 2.12.1 2.1.3 2.1,3.1 2.1,32 2.1,3.3 22 22.1 2.2.1.1

2022 192  068  147,87 167  302  439 ,88 1 0 2 4 8 2 1 1 9 ,9 6 0,00 0 ,00 6 0 0 00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 24  765  707 ,99 24  765  707 .99 2 7 0 2 4 2 0 ,1 3

2023 179 9 78  563,00 149 7 6 7 9 6 0 ,0 0 102 606  554 ,00 0 ,00 0,00 5 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 0 ,00 3 0 2 1 0  603 ,00 3 0 2 1 0 6 0 3 ,0 0 0,00

2024 161 8 0 1 4 0 5 ,0 0 152  238  901 ,00 107  736  882 ,00 0,00 0 ,00 4 8 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 9 5 62  504,00 9 562  504 ,00 0,00

2025 167 874  676,06 156 633  478 .00 1 1 3 1 2 3 7 2 6 ,0 0 0 ,00 0,00 4 3 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 ,00 11 241 198,06 11 241 198 ,06 0,00

2026 165  0 2 8 9 1 2 ,0 0 156  633  478 ,00 113  123 726 ,00 0,00 0,00 3 2 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 8 3 9 5 4 3 4 ,0 0 8 3 95  434 ,00 0.00

2027 165 0 2 8 3 1 2 ,0 0 156 633  4 78 ,00 1 1 3 1 2 3 7 2 6 ,0 0 0 ,00 0,00 225  000 .00 0 ,00 0.00 0 ,00 8  395  434 ,00 8 3 9 5 4 3 4 ,0 0 0 ,00

2028 165 0 2 8 9 1 2 ,0 0 156 6 3 3 47 8 ,00 113  123  726 ,00 0,00 0,00 1 3 5 00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 8 3 95  434 ,00 8 3 9 5 4 3 4 ,0 0 0.00

2029 165  061 759 ,00 156 633  478 ,00 1 1 3 1 2 3 7 2 6 .0 0 0 ,00 0,00 62  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 8 4 2 8 2 8 1 .0 0 8  4 28  281 ,00 0,00

S trona 2 z 9



W y szczeg ó ln ie n ie W yn ik  budżetu x

w  tym:

P rz ycho d y  b u d ż e tu x

z  tego:

Kw ota

p rognozow ane j 
n ad w yżk i budżetu 

p rz e zn a c za n a  na 
sp ła tę  kredytów , 

p o ży c ze k  i w ykup 
pap ie rów

w a rtośc iow ych

K redyty , p o ży c zk i, 
e m is ja  pap ie rów

w a rto śc iow ych  x

w  tym:

N ad w yżka  

budże tow a z  lat

u b ie g ły c h x ^

w  tym:

W o ln e  ś rodk i, o  
któ rych m ow a w a r t  

2 17  u s t  2  pkt 6

ustaw y x

w  tym:

na p o kryc ie  de ficytu  

b u d ż e tu x

na p o kryc ie  de ficy tu  

b u d ż e tu x

na p o kryc ie  de ficy tu  

budżetu  x

i-p 3 3.1 4 4r1 4.11 42 4.2.1 4,3 4.3.1

2 022 -22  054  662 ,73 0 ,00 24  0 54  662 ,73 1 0 0 0 0  000,00 8  000 000,00 2 7 2 0 4 4 7 ,1 6 2 7 2 0 4 4 7 ,1 6 11 334  215 ,57 11 334  215 ,57

2 023 2 0 0 0  000,00 2  0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00

2 024 2 0 0 0  000,00 2  0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2025 4  000 000,00 4  0 0 0 00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2026 4  000 000,00 4  0 0 0 00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2 027 4  000  000,00 4  0 0 0 00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4  000  000.00 4  0 0 0 00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2029 3  9 67  153 .00 3  9 67  153,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

^ Inno przeznaczeńle nadwyżki budżetowej wymaga okrojenia w objaśnieniach dowlololotniej prognozy finansowej.
^ W pozycji nałoży ujqó środki pieniężno znajdujące się na rachunku budżetu pochodiqco z nadwyżek poprzodnlcti budżetów, tpcznle z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w ort. 217 ust, 2 pkt 8 ustawy.



z  tego: z  tego:

w  tym: w  tym: w  tym:

z  tego:

W y szc zeg ó ln ie n ie

Sp ła ty  udz ie lonych  
p o ży c ze k  w  latach

ub ieg łych  x na p o kryc ie  de ficytu  

budżetu x

Inne p rzycho dy  

n ie zw tą zane  z  
za c ią g n ię c ie m

długu x ^
na p o kryc ie  deficytu  

budżetu  x

R o z ch o d y  budżetu  x

Sp ła ty  rat 
kap ita łow ych  

kredytów  i p o ży cze k  

o ra z  w ykup  pap ie rów

w a rto śc iow ych  x

łą c zn a  kw ota 
p rzypad a ją cy ch  na 

d a n y  rok kwot 
u staw ow ych  

w y łą c zeń  z  lim itu

sp ła ty  z o b o w ią za ń x

kwota
p rzypad a ją cych  na 

dany rok kw ot 
w y łą czeń  

o k re ś lo ny ch  w  art.

243  ust. 3  u staw y x

kw ota
p rzypad a ją cych  na 

dany rok kw ot 
w y łą czeń  

o k re ś lo ny ch  w  a r t

243  ust. 3a u staw y x

Lf> 4.4 4.4.1 4,5 4.5.1 5 5.1 5,1.1 5,1.1,1 5.1.1.2

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2024 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2 0 0 0  000 ,00 2 0 0 0  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4  0 0 0 0 0 0 ,0 0 4  000  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2026 0,00 0 ,00 0,00 0,00 4  0 0 0 0 0 0 ,0 0 4  000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 4  000 000 ,00 4  0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4  000  000 ,00 4 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0 ,00

2029 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 3  967  153,00 3 9 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 0,00 0,00

^  W pozycji nałoży ująt w szczogótnoio przychody poetiodżąco z prywatyzacji majątku Jednostki samorządu tarytonalnogo.



R o zch o d y  budżetu , z  tego: w  tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o które] 
mowa w art. 242 ustawy

łączno kwoto przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłącz eh z limitu sploty zobowiązań, z  togo;

z  tego:

W y s zc z e g ó ln ie n ie kwota w y łą czeń  z  
tytułu w cze śn ie js z e j 
sp ła ty zo bow ią zań , 
ok re ś lo nych  w  a r t  

243  u s t  3 b  ustaw y

ś ro d kam i now ego  

zo b o w ią za n ia

w o lnym i ś rodkam i, o 
któ rych m ow a w  a r t  

2 17  u s t  2 pkt 6 
ustaw y

innym i ś rodkam i kw ota
p rzypad a ją cych  na 

d a n y  rok kwot 
po zosta łych  
u staw ow ych  

w y łą czeń  z  lim itu 
sp ła ty  zo b o w ią za ń  *

Inne rozchody 
n ie z w ią z a n e z e  

sp ła tą  d łu g u x

Kw ota d ługu x

kw ota długu, k tó rego 
p lanow ana  sp ła ta  

do ko na  s ię  z

w yda tków  x

R ó żn ic a  m ięd zy  
do cho dam i 

b ie żą cym i a 
w yda tkam i

b ie ż ą c y m ix

R ó żn ic a  m ięd zy  
do cho dam i 
b ie żą cym i, 

sko rygow anym i o

środki®) a w yda tkam i 

b ie ż ą c y m ix

Lp 5.1.1.3 5.1,1.3.1 5.1.1.32 5.1.12.3 5.1.1.4 5 2 6 6,1 7.1 72

2 022 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2 3 9 6 7 1 5 3 .0 0 0.00 “2 6 3 7  410 ,07 11 4 1 7 2 5 2 ,6 6

2023 X X X X 0,00 0 ,00 21 9 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 11 1 43 25 3 .00 11 143 253 ,00

2024 X X X X 0 ,00 0,00 19 967  153 ,00 0,00 11 5 6 2 5 0 4 ,0 0 11 562  504 ,00

2025 X X X X 0,00 0,00 1 5 9 6 7 1 5 3 .0 0 0,00 12 395  434 ,00 1 2 3 9 5 4 3 4 ,0 0

2026 X X X X 0.00 0.00 11 9 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 1 2 3 9 5 4 3 4 ,0 0 12 395  434 ,00

2 027 X X X X 0,00 0,00 7  9 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 1 2 3 9 5 4 3 4 ,0 0 12 395  434 ,00

2 028 X X X X 0,00 0,00 3 9 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 1 2 3 9 5 4 3 4 ,0 0 12 395  434 ,00

2029 X X X X 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 1 2 3 9 5 4 3 4 ,0 0 1 2 3 9 5 4 3 4 ,0 0

Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art, 242 ustawy powiększeniu o odpowiednio dln roku prognozy przychody wskazano 
prognozy finansowej zgodnie z art. 22S ust. 2a ustawy.

art. 217 ust 2 ustawy. Skutki finansowo wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarto w Innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej



W y szczeg ó ln ie n ie

W sk a źn ik  sp ła ty  zo b ow ią zań

R e la c ja  o k re ś lo na  po 

lew ej s tron ie  
n ie rów nośc i w e  

w zo rze , o  którym  
m ow a w  art. 2 43  ust, 

1 u staw y (po 

uw zg lędn ien iu  
zo b o w ią za ń  zw ią zku  

w spó łtw orzonego  
p rz e z  je dnos tkę  

sam o rząd u  
te ry to ria lnego  o ra z  
p o  uw zg lędn ien iu  

u staw ow ych  
w y łą czeń

p rzypad a ją cych  na 

d an y  rok)*

R e la c ja  o k re ś lo na  po prawej stron ie  
n ie ró w nośc i w e  w zo rze , o  którym  m ow a w 
a r t  243  u s t  1 ustaw y, u sta lona  d la  d anego

roku (w skaźn ik  jedno ro c zn y ) *

D op u s zc za ln y  lim it 
sp ła ty  zo b ow ią zań  

ok re ś lo n y  po prawej 
stron ie  n ierów nośc i 

w e  w zo rze , o  którym  
m ow a w  a r t  243 

ustaw y, po 

uw zg lędn ien iu  
ustaw ow ych  

w y łą czeń , ob lic zon y  

w  oparc iu  o  p lan 3 
kwartału  roku 

p o p rzed za ją ceg o  

p ie rw szy  rok 
p ro gnozy  (w skaźn ik  
u sta lon y  w  op a rc iu  o 

ś re d n ią  
a  rytm e ty c zn ą  z

pop rzedn ich  lat)x

D o p u s zc za ln y  lim it 
sp ła ty zo b ow ią zań  

ok re ś lo n y  p o  prawej 
s tron ie  n ie rów nośc i 
w e  w zo rze , o  którym  

m ow a w  a r t  2 43  
ustaw y, po 

uw zg lędn ien iu  
u staw ow ych  

w y łą czeń , ob lic z o n y  
w  o p a rc iu  o 

w ykonan ie  roku 
p o p rzed za ją cego  

p ie rw szy  rok 
p rognozy  (w skaźn ik  
u sta lony  w  oparc iu  o 

ś re d n ią  

a ry tm e ty c zn ą  z  

po p rzedn ich  lat)x

In form acja o 
spe łn ien iu  w sk a źn ik a  

sp ła ty  zo b ow ią zań  

ok re ś lo neg o  w  art. 
2 43  ustaw y, po  

uw zg lędn ien iu  
zo b o w ią za ń  zw ią zku  

w spó łtw orzonego  
p rze z  je dnos tkę  

sam o rząd u  
te ry to ria lnego  o ra z  
po uw zg lędn ien iu  

u staw ow ych  
w y łą czeń , 

o b lic z o n e g o  w  
oparc iu  o  p ian 3 
kw artałów  roku 

p o p rzed za ją cego  rok

b u d ż e tó w ^

in fo rm acja  o 
spe łn ien iu  w sk a źn ik a  

sp ła ty  zo b ow ią zań  
o k re ś lo ne g o  w  a r t  

243  u staw y, po 
uw zg lędn ien iu  

zo b o w ią za ń  zw ią zku  
w spó łtw orzonego  
p rz e z  je dnos tkę  

sam o rząd u  
te ry to ria lnego  o ra z  
po uw zg lędn ien iu  

ustaw ow ych  
w y łą czeń , 

ob lic zo n eg o  w  
oparc iu  o  w ykonan ie  

roku
po p rze d za ją ce g o  rok 

budżetow y*

Lp 8.1 8Z 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2022 1,94% -0,27% *0,26% 11.02% 12,99% T A K T A K

2023 1.83% 8,50% 8.50% 9,63% 11,60% T A K T A K

2024 1,78% 8,64% 8,64% 8,66% 10,63% T A K T A K

2025 3,07% 8,89% X 7,63% 9,59% T A K T A K

2026 2,99% 8,81% X 6,64% 8,64% T A K T A K

2027 2,93% 8,75% X 5,53% 7,53% T A K T A K

2028 2,87% 8,69% X 6,05% 8,05% T A K T A K

2029 2,79% 8,63% X 7.43% 7.43% T A K T A K

Ustalona na lata 2022-2025 relaqa z art. 243 {poz, 8.3,8.3.1.8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej



W y szczeg ó ln ie n ie

F in an sow an ie  program ów , pro jektów  lub  za d a ń  re a lizo w anych  z  ud2ia iem  środków , o  któ rych m ow a w  art, 5  u s t  1 pkt 2  i 3  ustaw y

D ochody  b ie ż n e  na 
program y, projekty 

lub za d a n ia  
f inan so w an e  z  

u d z ia łem  środków , o 

k tó rych  m ow a w  a r t  
5  u s t  1 pkt 2  i 3

u staw y x

w  tym:

D ochod y  
m a ją tkow e  na 

p rog ram y, projekty 
lub za d a n ia  

f in a n so w an e  z  
u dzia łem  środków , 
o  k tó rych m ow a w 
a r t  5 u s t  1 pk t 2  i 

3  ustaw y

w  tym:

W yda tk i b ie żą ce  na 
program y, projekty 

lub  za d a n ia  
f inan so w an e  z  

udzia łem  środków , o 
któ rych m ow a w  a r t  

5 ust, 1 pkt 2  i 3

u staw y x

w  tym:

D o tac je  i ś rodk i o 
ch a ra k te rze  
b ie żą cy m  na 

re a liza c ję  p rogram u, 

pro jektu  lub  za d a n ia  
f in a n so w an e g o  z  

u dzia łem  środków , o 
k tó rych  m ow a w  a r t  

5  u s t  1 pk t 2

u s t a w /

w  tym:

D ochody 

m ajątkow e na 
program y, pro jekty 

lub za d a n ia  

f inan so w an e  z  
u dzia łem  środków , 
o  k tó rych  m ow a w 
a r t  5  ust. 1 pkt 2 

ustaw y

w  tym:

W yda tk i b ie ż ą c e  na 
p rog ram y, projekty 

lub  za d a n ia  
f in a n so w an e  z  

u dzia łem  środków , o 
któ rych m ow a w  a r t  

5  ust. 1 pkt 2

u s t a w /

w  tym:

środk i o k re ś lo ne  w  

a r t  5  ust. 1 pk t 2 
ustaw y

ś ro d k i o k re ś lo ne  w  
a r t  5  u s t  1 pk t 2 

ustaw y

fin an so w an e  
ś rodkam i 

ok re ś lo n ym i w  a r t  

5  u s t  1 pk t 2 
ustaw y

4> 9.1 9.1,1 9.1,1,1 9 2 3.2.1 92.1.1 9,3 93.1 93.1,1

2 022 3  162  778 ,87 3 1 0 0  778 ,87 2 8 0 7  937,18 647  797 ,00 647  797 ,00 4 1 2 1 9 3 ,0 0 4 8 3 2 6 2 0 ,8 3 4  770  620 ,17 4  3 76  282,51

2023 7 3 2 2 1 8 ,3 8 732  218 ,38 4 9 6 3 0 1 ,9 2 0 ,00 0,00 0,00 7 3 2 2 1 8 ,3 8 732  218 ,38 4 9 6 3 0 1 ,9 2

2024 387  023,00 387  023,00 246  262 ,00 0 ,00 0,00 0,00 387  023 ,00 387  023 ,00 246  262 ,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 8 4 5  764 .06 2  845  764 ,06 1 8 10  760 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00



W y szczeg ó ln ie n ie

Inform acje  u zu pe łn ia ją ce  o  w yb ranych  kategoriach  finansow ych

W yda tk i m ajątkow e 
na program y, 
pro jekty lub 

zad an ia  

f inan so w an e  z  
u dzia łem  środków , 

o  k tó rych m ow a w  
art. 5  u s t  1 pk t 2  i 

3  ustaw y

w  tym:

W ydatk i ob jęte  
lim item , o  którym  

m ow a w  art. 226 
u s t  3  pk t 4  ustaw y

z  tego:

W yda tk i b ie żą ce  na 

p o k ry c ie  u jem nego 
w yn iku  

finan so w eg o  

sam o d z ie ln e g o  
p ub lic znego  

za k fadu  op iek i 

zd row otnej

W yda tk i na sp ła tę  
zo b ow ią zań  

p rze jm ow anych  w  

zw ią zk u  z  
lik w id a c ją  lub 

p rzekszta łcen iem  

sam o d z ie ln e g o  
p u b lic znego  

zak ładu  op iek i 

zd row otnej

Kw ota zo b ow ią zań  

zw ią zku
w spó łtw orzonego  
p rze z  je dnos tkę  

sam o rząd u  
teryto ria lnego 

p rzypad a ją cych  do 
sp ła ty  w  danym  roku 

budżetow ym , 
pod leg a ją ca  

do lic zen iu  zg o d n ie  z

a r t  244  ustaw y*

Kw ota zo b ow ią zań  
w yn ika ją cych  z  
p rze ję c ia  p rze z  

je dnos tkę  

sam o rząd u  
te ryto ria lnego 

zo b o w ią za ń  po 
likw idow anych  i 

p rzekszta łcan ych  

sam o rząd ow ych  
o so b a ch  praw nych

W yda tk i m ajątkow e 
na program y, 
p ro jekty lub 

za d a n ia  

f inan so w an e  z 
udzia łem  środków , 
o  k tó rych  m ow a w 

art. 5  u s t  1 pkt 2 
ustaw y

w  tym:

b ie żą ce m ajątkow e

finan so w ane
środkam i

ok re ś lo n ym i w  a r t  

5  ust. 1 pk t 2 
ustaw y

Lp 9.4 9.4.1 94.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 104 10.5

2022 647  797,00 6 47  797,00 4 1 2 1 9 3 ,0 0 12691  780 ,30 4  621 680 ,17 8  070  100,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 8 9 3 8  520 ,38 1 087  034 ,38 27  8 5 1 4 8 6 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 781 263 ,00 781 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2  845  764 .06 2  845  764 ,06 1 8 1 0 7 6 0 ,0 0 3 2 4 0  004,06 394  240 ,00 2  8 45  764 ,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 394  240 .00 394  240 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



In form acje  u zupe łn ia jące  o  w yb ranych  kategoriach  f inan so w ych

w  tym:
W yku p  pap ie rów  
w a rtośc iow ych , 

sp ła ty  ra t kredytów  i 
p o ży c ze k  w ra z  z  

n a le żnym i od se tkam i 
i dyskon tem , 

od pow iedn io  
em itow anych  lub 
za c iąg n ię ty ch  do 

rów now artośc i kw oty 
ubytku w  

w ykonanych  
do cho d a ch  Jednostki 

sam o rząd u  

te ry to ria lnego 
będą ceg o  sku tk iem  

w ys tąp ien ia

C O V ID -1 9 x

w  tym:

w  tym:

W y szc zeg ó ln ie n ie

Spłaty , o  których 
m o w a w p o z .  5.1, 

w yn ika ją ce  
w y łą c zn ie  z  tytułu 
zo b o w ią za ń  ju ż

z a c ią g n ię ty c h x

W ydatk i

zm n ie js z a ją ce  dług x

sp ła ta  zo b ow ią zań  
w ym ag a ln ych  z  lat 

pop rzedn ich , innych

n iż w p o z ,  10,7,3 x

sp ła ta  zo b ow ią zań  
z a lic z a n y ch  d o  tytułu 

d łu żneg o  -  k redy t i

p o ży c zk a  x

zo bow ią zań  
za c iąg n ię ty ch  po 

dn iu  1 s ty c zn ia  2019

r , x

doko nyw ana  w  
fo rm ie  wydatku

b ie żą ceg o  x

w yp łaty z  tytułu 
w ym ag a ln ych  

p o ręczeń  i gw a ranc ji
X

Kw ota
w zros tu  (+)/s pad ku{-) 

kwoty długu 
w yn ika ją ca  z  operacji 
n ie ka sow ych  {m.in. 

um orzen ia , ró żn ice  
ku rsow e)

W cz e śn ie js z a  
sp la ta  zobow ią zań , 
w y łą czona  z  lim itu 
sp ła ty  zo bow ią zań , 

doko nyw ana  w  
fo rm ie  w yda tków  

budżetow ych

W yda tk i b ie żą ce  

po d leg a ją ce  
ustaw ow em u 

w y łą czen iu  z  lim itu

sp ła ty  zo b o w ią za ń ^

Lp 10,6 10,7 10,7.1 10.72 10.7.2.1 td.7.2.1.1 10.73 10.8 10.9 10.10 10,11

2 022 2 000 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0,00 0,00

2024 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2025 2 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 X 0,00 0 ,00

2026 2 0 0 0  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0 ,00

2 02 7 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0,00 0,00

2028 2  000  000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2029 1 967  434 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 X 0,00 0,00

^ W pozycji nałoży ująć łwoty wydatków Wożących. o wóro zostają pomniejszono wydatki bieżąco budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowo w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, baz wydatków bieżących na obsługę 
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w cotu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem C0VIO19.

Informacjo zawarto w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowano przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
Jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez Jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczegółnoid także pozycji 8.3 -8.3,1 I pozyql z  sekcji 12.
* - pozycjo oznaczono symbolom X  sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z ort. 227 ust, 2 ustawy. Okras ton nie podlega wydlużonlu w sytuacji plonowania wydatków z tytułu mowymagalnych poręczeń I gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niowymngalnych poręczoń l gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz plonuje się znoągnąc zobowiązania dłużne. Informację o wydatkach z tytułu niowymngalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2
do uchwały N r ..................
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 02 września 2022 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 61673 902,01 12 691 780,30 28 938 520,38 781 263,00 3240 004,06 394240,00
1.a - wydatki bieżące 6672 338,75 4 621 680.17 1 087 034,38 781 263,00 394240,00 394 240,00
1.b - wydatki majątkowe 53 001 563,26 8 070100,13 27 851 466,00 0,00 2 845 764,06 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z  programami realizowanymi z  udziałem środków, o których mowa 
w art5 ust1 pkt 2 i 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Oz.U.Nr 157, poz.l240,z póżn.zm.), z  
tego:

; 14 352 267,81 4922 977,17 732 218.38 387023,00 2 845764,06 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 6 788 302,75 : 4 275180,17 732 218,38 387 023,00 0,00 0,00

1.1.1.1
"Aktywizacja 30+" - Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób 
bezrobotnych, poprawa szans na zatrudnienie osób odchodzących z 
rolnictwa

Powiatowy Urząd Pracy 2021 2023 1 890 202,78 1 756 107,40 117 535,38 0,00 0,00 0,00

1.1.1,2
"Wartości UE dla integracji w szkole" - Nabycie przez uczniów 
doświadczeń zawodowych w międzynarodowym środowisku pracy 
oraz pogłębienie wiedzy teoretycznej i językowej

Zespół Szkół 
Budowlanych 2021 2022 136 824,00 127 715,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 "Get it - Nowoczesny nauczyciel - nowowczesna szkoła" - 
Ponadnarodowa mobilność kadry edukacyjnej

Powiatowy Zespół 
Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w 

Mielcu

2020 2022 133 953.00 115 487.00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
"Keep calm" i powiedz tak pierwszym zagranicznym doświadczeniom 
zawodowym - Stworzenie praktyk dla uczniów szkół średnich i 
zawodowych

Zespół Szkół 
Ekonomicznych w 

Mielcu
2021 2022 485 863,73 485 863,73 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
"Mielec stawia na zawodowców - edycja 1!" - Podniesienie jakości 
kształcenia i jego dostosowanie do potrzeb rynku pracy, w tym 
zapewnienie wzrostu zatrudnienia absolwentów szkół zawodowych

Centrum Kształcenia 
Praktycznego i 
Doskonalenia 
Nauczycieli

2019 2022 2 319 406,00 1 149 641,27 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6

"Program aktywizacji społeczno - zawodowej w powiecie mieleckim" - 
Poprawa jakości życia wśród osób niepełnosprawnych poprzez 
nabycie lub wzmocnienie kompetencji społecznych, wyeliminowanie 
lub złagodzenie barier zdrowotnych utrudniajacyh funkcjonowanie w 
społeczneństwie lub powodujące oddalenie od rynku pracy

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 2021 2022 316 403,99 257 463.44 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7

"Szczęśliwe dziecko w rodzinie zastępczej" - Poprawa 
funkcjonowania i jakości życia dzieci przebywających w rodzinie 
zastępczej na terenie Powiatu Mieleckiego, zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym oraz wsparcie procesu deinstytucjonaiizacji 
pieczy zastępczej przez doskonalenie osób pełniących funkcję rodziny 
zastępczej na terenie Powiatu Mieleckiego

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 2021 2022 119 576,25 108810,13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
"ZST w Mielcu kształci po europejsku" - Wzrost kompetenqi uczniów w 
zakresie wielojęzyczności, kompetencji cyfrowych, świadomości i 
ekspresji kulturalnej

Zespół Szkół 
Technicznych w Mielcu 2021 2022 247 770,00 137 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



Lp. Limit
zobowiązań

1 46 045807,74
i.a 7278457,55
i.b 38767 350,15

1.1 8887582,61

1 .1.1 S 354 421.55

1.1.1.1 1 873 642,78

1.1.1.2 127 715,20

1.1.1.3 115 487,00

1.1.1.4 485 863.73

1.1.1.5 1 149 641,27

1.1.1.6 257 463,44

1.1.1.7 108 810,13

1.1.1.8 137 495,00



Lp. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.1.1.9

'Scalanie grantów wsi Piechoty, gmina Padew Narodowa" - Stworzenie 
korzystniejszych warunków gospodarowania w rolnictwie poprzez 
poprawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych, racjonalne 
ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w poszczególnych 
gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości do systemu 
urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz rzeźby terenu.

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2022 2025 1 138 303.00 136 597,00 614 683,00 387 023,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 563 085,06 647 797,00 0,00 0,00 2 845 764,06 0,00

1.1.2.1

"Scalanie gruntów wsi Zachwiejów i Zarównie, gmina Padew 
Narodowa" - Stworzenie korzystniejszych warunków gospodarowania 
w rolnictwie poprzez poprawę struktury obszarowej gospodarstw 
rolnych, racjonalne ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w 
poszczególnych gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości 
do systemu urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz 
rzeźby terenu.

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2016 2022 4 718 221,00 647 797.00 0,00 0.00 0,00 0,00

1.1.2.2

'Scalanie gruntów wsi Piechoty, gmina Padew Narodowa" - Stworzenie 
korzystniejszych warunków gospodarowania w rolnictwie poprzez 
poprawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych, racjonalne 
ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w poszczególnych 
gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości do systemu 
urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz rzeźby terenu.

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2022 2025 2 845 764,06 0,00 0,00 0,00 2 845 764.06 0.00

1.2 Wydatki na programy, projekty tub zadania związane z umowami partnerstwa pubiiczno-prywatnego, z  tego: 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
1.2.1 - wydatki bieżące : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niź wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 47 321 614,20 7 768 803,13 28 206 302,00 394 240,00 394240.00 394 240,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 884 036,00 : 346 500.00 354 816,00 394 240,00 394 240,00 394240,00

1.3.1.1

"Za życiem" - Wsparcie dla rodzin w zakresie przygotowania i 
utrzymania miejsca dla uczennic w ciąży, zapewnienie realizacji zadań 
ośrodka koordynacyjno - rehabilitacyjno - opiekuńczego na obszarze 
powiatu.

Powiatowy Zespół 
Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w 

Mielcu

2022 2026 1 884 036,00 346 500,00 354 816,00 394 240,00 394 240,00 394 240,00

1,3.2 - wydatki majątkowe 45 437 578,20 ■: 7 422 303,13 27 851 486,00 0.00 0.00 : 0.00

1.3.2.1

"Kompleksowa modernizacja infrastruktury energetycznej Szpitala 
Specjalistycznego w Mielcu" - Przystosowanie obiektów szpitalnych do 
obowiązaujących standardów energetycznych z  wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł energii.

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2021 2022 3 465 000,00 1 100 420,13 0,00 0,00 0,00 0.00

1.3.2.2
"Budowa nowego odcinka drogi powiatowej Nr 1172 R w związku ze 
zmianą lokalizacji przejazdu kolejowego" - Przebudowa przejazdu 
kolejowego

Powiatowy Zarząd Dróg 2021 2022 4 849 578,81 954 221,00 0.00 0,00 0,00 0,00

1.3,2.3

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1179R klasy L -  lokalna, relacji 
Dulcza Wielka - Żarówka - Jastrząbka Stara w miejscowości Dulcza 
Wielka i Żarówka wraz z  przebudową mostu na potoku Jamnica" - 
Przebudowa drogi powiatowej

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2021 2023 20 216 684,39 632 500,00 15817 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

"Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego oraz siłowni zewnętrznej 
z elementami małej architektury przy Powiatowym Zespole Placówek 
Szkolno-W ychowawczych w Mielcu" - Zwiększenie infrastruktury 
sportowej na terenie Powiatu Mieleckiego

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2021 2022 1 125 039,00 821 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

"Budowa nowej hali sportowo-widowiskowej przy II Liceum 
Ogólnokształcącym w Mielcu wraz z  łącznikiem i niezbędną 
infrastrukturą techniczną na terenie li Liceum Ogólnokształcącego" - 
Poprawa infrastruktury sportowej na tereniePowiatu Mieleckiego

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2021 2022 166 210.00 132 640.00 0,00 0,00 0,00 0,00

S trona 3 z 6



L.p. Limit
zobowiązań

1.1.1.9 1 138 303,00

1.1.2 3 493 561,06

1.1.2.1 647 797,00

1.1.2.2 2 845 764,06

1,2 0.00
1.2.1 0,00
1.2.2 0,00
1.3 37 157 825.13

1.3.1 : 1834 036,00

1.3.1.1 1 884 036,00

1.3.2 35 273789,13

1.3.2.1 1 100420,13

1.3.2.2 954 221,00

1.3.2.3 16 650 000,00

1.3.2.5 821 242,00

1.3.2.6 132 840.00



Lp. Nazwa i cei
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.7
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 143R Gawłuszowice - Chrząstów - 
Mielec w m. Chrząstów i Złotniki - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 
143R Gawłuszowice - Chrząstów - Mielec w m. Chrząstów i Złotniki

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2022 2023 8 771 584,00 438 580,00 8 333 004,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1 161R klasy „G" z  
drogą powiatową Nr 1 142R klasy „L" wraz z  przebudową chodnika na 
ścieżkę pieszo-rowerową w m. Chorzelów - Rozbudowa skrzyżowania 
drogi powiatowej Nr 1 161R klasy „G" z drogą powiatową Nr 1 142R 
klasy „L" wraz z  przebudową chodnika na ścieżkę pieszo-rowerową w 
m. Chorzelów

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2022 2023 2 850 000,00 142 500,00 2 707 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa mostu na potoku Rów w miejscowości Zarównie w ciągu 
drogi powiatowej Nr 1 134R Padew Narodowa - Zarównie - Piechoty - 
Babule

Powiatowy Zarząd Dróg 2022 2023 3 993482,00 3 000 000,00 993 482,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5^6



Lp. Limit
zobowiązań

1.3.2.7 8 771 584,00

1.3,2.8 2 850 000,00

1.3.2.9 3993 482,00


